
 

Unione Montana 

Potenza Esino Musone 
Viale Mazzini, 29 62027 San Severino Marche 

Tel. 0733.637245/6/7 Fax 0733.634411   E-mail: sua@umpotenzaesino.it   PEC: sua@pec.umpotenzaesino.it 

 

    

OGGETTO: 

SUA p/c COMUNE DI URBISAGLIA 

 

GARA A PROCEDURA APERTA per  

 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROJECT FINANCING, 

DELLA “GESTIONE DEL SERVIZIO ENERGIA, MANUTENZIONE DEGLI 

IMPIANTI TERMICI COMUNALI, REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 

ADEGUAMENTO NORMATIVO, AMMODERNAMENTO IMPIANTISTICO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO” - CIG: 788572307C 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 

novembre 2012, n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

 

Determinazione aggiudicazione definitiva: n. 65/192 del 24/05/2019 del Responsabile SUA. 

 

Importo a base d’asta: €. 713.172,00 oltre IVA. 

 

Importo oneri della sicurezza: €. 7.548,00. 

 

Pubblicazione bando: GURI V Serie Speciale – n. 50 del 29/04/2019. 

 

Scadenza presentazione offerte: 23/05/2019, ore 13:00. 

 

Data apertura offerte: 23/05/2019, ore 15:30. 

 

CIG: 788572307C 

 

Procedura di gara: aperta. 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata, ai sensi 

dell’art. 95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/016 (nel prosieguo Codice) sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo. 

 

N° offerte ricevute nei termini: 1. 

 

N° offerte ammesse: 1. 

 

Durata concessione: 12 (dodici) anni decorrenti dal verbale di consegna del servizio.  

 

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Massimo Rastelli. 

 

Responsabile del Procedimento di Selezione: Ing. Gian Mario Brancaleoni. 

 

Comunicazioni ex art. 76, comma 5, D.Lgs 50/2016: 24/05/2019. 

mailto:sua@umpotenzaesino.sinp.net
mailto:sua@pec.umpotenzaesino.it


 

Unione Montana 

Potenza Esino Musone 
Viale Mazzini, 29 62027 San Severino Marche 

Tel. 0733.637245/6/7 Fax 0733.634411   E-mail: sua@umpotenzaesino.it   PEC: sua@pec.umpotenzaesino.it 

 

 

Data presente avviso: 24/05/2019 

 

Aggiudicatario: CPM Gestioni Termiche srl, Via del Rivo n.40 – 05100 Terni (TR) – P.IVA 

01014090433; 

 

Ribasso Aggiudicazione: 0,053% 

 

Importo di aggiudicazione: 712.800,00 € oltre IVA, comprensivo degli oneri per la sicurezza, 

per il periodo contrattuale di 12 anni. 
 

Organismo di ricorso: TAR Marche. 
 

Il presente avviso è pubblicato sul profilo dell’Unione Montana per 15 giorni consecutivi a far 

data dal 24/05/2019. 

 

San Severino Marche, lì 24/05/2019. 

 

 

 

Il RPS 

Ing. Gian Mario Brancaleoni 

mailto:sua@umpotenzaesino.sinp.net
mailto:sua@pec.umpotenzaesino.it

		2019-05-24T13:58:44+0200
	Brancaleoni Gian Mario




